
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 007 de 13 de Agosto de 2014

Dispõe sobre a Suspensão de serviço, e dá outras providências.

O COMANDANTE DA GUARDA MUNICIPAL, no uso das atribuições que lhe confere o parágrafo 2º Artigo 40 e Inciso X do
Artigo 45 da Lei Complementar Nº 112/2007(Estatuto da Guarda Municipal) e do Inciso II do Artigo 127 da Lei
Complementar Nº 042/2000(Estatuto do Servidor).

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar publico os Procedimentos Administrativos no âmbito da Guarda Municipal que deram origem a Apuração
Disciplinar resultante em suspensão de guarda Municipal conforme listagem.

ORIGEM DA SUSPENSÃO

PROCESSO

DIAS DE
SUSPENSÃO

Apuração Disciplinar Nº 10 de
19/04/2013

10 dias

Apuração Disciplinar Nº 04 de
16/10/2013

01 dia

Apuração Disciplinar Nº 04 de
16/10/2013

01 dia

Apuração Disciplinar Nº 02 de
27/09/2013

05 dias

Apuração Disciplinar Nº 04 de
16/10/2013

01 dia

Apuração Disciplinar Nº 03 de
27/09/2013

01 dia

Apuração Disciplinar Nº 47 de
05/02/2014

01 dia

Apuração Disciplinar Nº 03 de
26/08/2013

01 dia

Apuração Disciplinar Nº 03 de
26/08/2013

01 dia

Apuração Disciplinar Nº 06 de
27/11/2013

02 dias



Apuração de C.I.J Nº 121 de 05/03/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 220 de 17/03/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 237 de 18/03/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 245 de 18/03/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 285 de 21/03/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 288 de 21/03/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 295 de 24/03/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 314 de 31/03/2014 01 dia

Apuração Disciplinar Nº 01 de
13/08/2014

01 dia

Apuração Disciplinar Nº 01 de
13/08/2013

03 dias

Apuração Disciplinar Nº 11 de
26/03/2014

05 dias

Apuração Disciplinar Nº 14 de
27/03/2014

02 dias

Apuração Disciplinar Nº 16 de
03/04/2014

07 dias

Apuração Disciplinar Nº 20 de
16/04/2014

01 dia

Apuração Disciplinar Nº 22 de
16/04/2014

01 dia

Apuração Disciplinar Nº 24 de
16/04/2014

01 dia

Apuração Disciplinar Nº 27 de
22/04/2014

01 dia

Apuração Disciplinar Nº 36 de
24/04/2014

01 dia

Apuração Disciplinar Nº 43 de
01 dia



28/04/2014

Apuração de C.I.J Nº 319 de 31/03/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 329 de 29/04/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 331 de 29/04/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 334 de 29/04/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 335 de 29/04/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 336 de 29/04/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 349 de 29/04/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 355 de 29/04/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 350 de 29/04/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 375 de 29/04/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 381 de 29/04/2014 01 dia

Apuração Disciplinar Nº 09 de
25/05/2014

01 dia

Apuração Disciplinar Nº 46 de
29/04/2014

02 dias

Apuração Disciplinar Nº 59 de
14/05/2014

01 dia

Apuração de C.I.J Nº 370 de 29/04/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 372 de 29/04/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 374 de 05/05/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 378 de 06/05/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 379 de 06/05/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 384 de 08/05/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 367 de 30/04/2014 01 dia



Apuração de C.I.J Nº 388 de 15/05/2014 02 dias

Apuração de C.I.J Nº 391 de 15/05/2014 02 dias

Apuração de C.I.J Nº 394 de 15/05/2014 02 dias

Apuração Disciplinar Nº 06 de
07/03/2014

03 dias

Apuração Disciplinar Nº 31 de
22/04/2014

05 dias

Apuração Disciplinar Nº 61 de
16/05/2014

05 dias

Apuração de C.I.J Nº 410 de 29/05/2014 02 dias

Apuração de C.I.J Nº 418 de 29/05/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 412 de 29/05/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 413 de 29/05/2014 02 dias

Apuração de C.I.J Nº 414 de 29/05/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 415 de 29/05/2014 02 dias

Apuração de C.I.J Nº 417 de 29/05/2014 02 dias

Apuração de C.I.J Nº 420 de 29/05/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 421 de 29/05/2014 02 dias

Apuração de C.I.J Nº 422 de 29/05/2014 02 dias

Apuração de C.I.J Nº 423 de 29/05/2014 02 dias

Apuração de C.I.J Nº 426 de 03/06/2014 02 dias

Apuração de C.I.J Nº 430 de 03/06/2014 01 dia

Apuração de C.I.J Nº 442 de 02/06/2014 03 dias

Apuração de C.I.J Nº 447 de 04/06/2014 02 dias

Apuração de C.I.J Nº 449 de 04/06/2014 02 dias



Apuração Disciplinar Nº 55 de
14/05/2014

10 dias

Apuração Disciplinar Nº 73 de
05/06/2014

5 dias

Apuração de C.I.J Nº 406 de 29/05/2014 3 dias

Art. 2º - Essa Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Corumbá-MS, 13 de Agosto de 2014.

_______________________________

DANILO VARGAS JUNIOR

Comandante da Guarda Municipal

Decreto “P” 75 de 04/02/2014

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 002d4043

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T02:12:05-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




